
ΚΩΔ ΟΠΣ :  
Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 6η  
Ημ/νια Έκδοσης: 07.07.2023  

ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 
   

 

 

          

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

                 
 
         

       
   

    
    ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

  Ευρωπαϊκό Ταμείο   
Θάλασσας και Αλιείας 

Γενική Γραμματεία Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων   
 
Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης  
Προγράμματος «ΑΛΙΕΙΑ, 
ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΚΑΙ ΘΑΛΑΣΣΑ» 
(ΠΑΛΥΘ) 
…………………………  
Ταχ. Δ/νση : Μιχαλακοπούλου 103 
Ταχ. Κώδικας : 115 27 Αθήνα 
Πληροφορίες : Κουντουράκης Ιωάννης 
Τηλέφωνο      : 213 150 11 86 
Fax                   : 210 777 40 90 
E-mail              : ikountourakis@mou.gr 
 
 
 

  
 
 
Αθήνα,  10 . 07 . 2023 
 
Αριθμ. Πρωτ. : 1522 
 
ΠΡΟΣ : Υπουργείο Οικονομικών 
             Διεύθυνση Δημοσίων  
             Επενδύσεων   

ΘΕΜΑ:  «7η Τροποποίηση – Επικαιροποίηση της υπ’ αριθμ. 539/10.03.2023 Απόφασης Ένταξης Πράξεων 
Κρατικών Ενισχύσεων, όπως έχει τροποποιηθεί – επικαιροποιηθεί με όμοιές της, στο πλαίσιο της 
Πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης για την ένταξη, στη δράση 2 «Χρηματική 
αποζημίωση των φορέων εκμετάλλευσης του τομέα αλιείας και της υδατοκαλλιέργειας για το 
διαφυγόν εισόδημά τους και για το πρόσθετο κόστος που προέκυψε λόγω της διατάραξης της 
αγοράς η οποία προκλήθηκε από τον επιθετικό πόλεμο της Ρωσίας κατά της Ουκρανίας και τις 
επιπτώσεις της στην εφοδιαστική αλυσίδα της αλιείας και της υδατοκαλλιέργειας», υποδράση (α) 
«Χρηματική αποζημίωση φορέων εκμετάλλευσης του τομέα αλιείας», του Μέτρου 3.4.3 - «Μέτρα 
Εμπορίας», του ΕΠΑΛΘ 2014-2020, με κωδικό ΟΠΣ α/α 6787, (κωδ. Απόφασης Ένταξης α/α : 
19424), και την προσθήκη επιπλέον πράξεων βάσει των αποτελεσμάτων εξέτασης ενστάσεων της 
Επιτροπής Εξέτασης Ενστάσεων της 1ης Τμηματικής Αξιολόγησης της υποδράσης α».  

 

 

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 

      Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης 

Δεκεμβρίου 2013, περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το ΕΤΠΑ, το ΕΕΚΤ, το ΤΗΣ, το ΕΓΤΑΑ και το 

mailto:ikountourakis@mou.gr
ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



ΚΩΔ ΟΠΣ :  
Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 6η  
Ημ/νια Έκδοσης: 07.07.2023  

ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 
   

 

 

ΕΤΘΑ και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το ΕΤΠΑ, το ΕΚΤ, το ΤΑ και το ΕΤΘΑ και για την 

κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθμ. 1083/2006, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

2. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 508/2014 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 15ης Μαΐου 

2014 «για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας (ΕΤΘΑ) και για την κατάργηση των κανονισμών 

του Συμβουλίου (ΕΚ) αριθμ. 2328/2003, (ΕΚ) αριθμ. 861/2006, (ΕΚ) 1198/2006 και (ΕΚ) αριθμ. 791/2007 

και του κανονισμού (ΕΕ) αριθμ. 1255/2011 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου» και 

ειδικότερα το άρθρο 68, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Το ν. 4314/2014 «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 

προγραμματική περίοδο 2014-2020», (Α’ 265) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Το ν. 4914/2022 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 

Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο Επιχειρήσεων ΑΕ» 

και λοιπές διατάξεις» (Α’ 61). 

5. Το ν. 5035/2023 «Ενιαίο ρυθμιστικό πλαίσιο για την οργάνωση και λειτουργία του Ελληνικού Γεωργικού 

Οργανισμού-ΔΗΜΗΤΡΑ, σύσταση και λειτουργία φορέα διαχείρισης Παραδοσιακού Ελαιώνα Άμφισσας 

και άλλες διατάξεις για την ενίσχυση της αγροτικής ανάπτυξης», (Α’ 76) και ειδικότερα το άρθρο 47 

«Αφορολόγητο, ακατάσχετο και ανεκχώρητο ενισχύσεων που χορηγούνται από το Υπουργείο Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων.    

6. Την Απόφαση με αριθμό Ε (2015) 7417/23.10.2015 που αφορά την έγκριση του Ε.Π. Αλιείας και 

Θάλασσας 2014-2020, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που κυρώθηκε με 

το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α’/98) και διατηρήθηκε σε ισχύ με τη διάταξη της παρ. 22 του άρθρου 

119 του ν. 4622/2019. 

8. Την υπ' αριθμ. 137675/EΥΘΥ1016/19.12.2018 (Β’ 5968) απόφαση Υφυπουργού Οικονομίας και 

Ανάπτυξης, «Αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (Β΄ 3521) υπουργικής 

απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 (Β΄ 

1822) υπουργικής απόφασης “Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 

2014 - 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 

2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των 

αποτελεσμάτων αξιολόγησης Πράξεων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει». 

9. Την υπ’ αριθμ. 110327/16.11.2022 κοινή υπουργική απόφαση «Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας 

Διαχείρισης του Προγράμματος «Αλιεία, Υδατοκαλλιέργεια και Θάλασσα (ΠΑΛΥΘ)», η οποία 

μετονομάσθηκε με την παρ. 7 του άρθρου 65 του ν. 4914/2022 και κατάργηση της υπ’ αριθμ. 

1393/25.10.2016 (Β’ 3501) κοινής υπουργικής απόφασης» (Β’ 6034) 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



ΚΩΔ ΟΠΣ :  
Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 6η  
Ημ/νια Έκδοσης: 07.07.2023  

ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 
   

 

 

10. Το π.δ. 97/2021 «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, (Α’/138) όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

11. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείου – Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, 

θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130) και ειδικότερα το άρθρο 13 «Μεταφορά 

αρμοδιοτήτων εντός του ιδίου Υπουργείου, σύσταση και συγχώνευση, μετονομασία Γενικών 

Γραμματειών». 

12. Την υπ’ αριθμ. 3096/20.04.2021 Απόφαση Πρωθυπουργού και Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων με την οποία διορίστηκε η κα Καλογήρου Χριστιάνα του Δούκα, Οικονομολόγος, στη θέση της 

Γενικής Γραμματέως Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων με βαθμό 1ο, της κατηγορίας ειδικών θέσεων (ΥΟΔΔ 323). 

13. Τις αποφάσεις της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π., που αφορούν την έγκριση της μεθοδολογίας 

και των κριτηρίων επιλογής των πράξεων των επί μέρους Προτεραιοτήτων του Ε.Π., όπως αυτά ισχύουν.  

14. Την υπ’ αριθμ. 2321/11.11.2022 κοινή υπουργική απόφαση «Ρυθμίσεις θεμάτων που αφορούν τις 

υπαγόμενες δράσεις, το είδος ενίσχυσης, τους Δικαιούχους και τα ποσοστά ενίσχυσης της Δράσης 2 του 

Μέτρου 3.4.3 – «Μέτρα Εμπορίας», (παρ. 3, του άρθρου 68, Καν.(ΕΕ) 508/2014, όπως τροποποιήθηκε με 

τον Καν(ΕΕ)1278/2022), της Ενωσιακής Προτεραιότητας 5, «Προαγωγή της εμπορίας και της 

μεταποίησης», του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας & Θάλασσας 2014-2020» (Β’ 5972). 

15. Την υπ’ αριθμ. 70/12.01.2023 απόφαση Υφυπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Όροι και 

ρυθμίσεις σχετικά με τη διαχείριση, τον έλεγχο και την υλοποίηση της Δράσης 2, «Χρηματική 

αποζημίωση των φορέων εκμετάλλευσης του τομέα αλιείας και της υδατοκαλλιέργειας για το διαφυγόν 

εισόδημά τους και για το πρόσθετο κόστος που προέκυψε λόγω της διατάραξης της αγοράς η οποία 

προκλήθηκε από τον επιθετικό πόλεμο της Ρωσίας κατά της Ουκρανίας και τις επιπτώσεις της στην 

εφοδιαστική αλυσίδα της αλιείας και της υδατοκαλλιέργειας», του Μέτρου 3.4.3 «Μέτρα Εμπορίας», 

(παρ. 3, του άρθρου 68, Καν.(ΕΕ) 508/2014, όπως τροποποιήθηκε με τον Καν(ΕΕ) 1278/2022, της 

Ενωσιακής Προτεραιότητας 5, «Προαγωγή της εμπορίας και της μεταποίησης», του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος Αλιείας & Θάλασσας 2014-2020» (B’/277). 

16. Την υπ’ αριθμ. 229/02.02.2023 Πρόσκληση Υποβολής Αιτήσεων Χρηματοδότησης για την Ένταξη στη 

Δράση 2 «Χρηματική αποζημίωση των φορέων εκμετάλλευσης του τομέα αλιείας και της 

υδατοκαλλιέργειας για το διαφυγόν εισόδημά τους και για το πρόσθετο κόστος που προέκυψε λόγω της 

διατάραξης της αγοράς η οποία προκλήθηκε από τον επιθετικό πόλεμο της Ρωσίας κατά της Ουκρανίας 

και τις επιπτώσεις της στην εφοδιαστική αλυσίδα της αλιείας και της υδατοκαλλιέργειας», του Μέτρου 

3.4.3 «Μέτρα Εμπορίας», (παρ. 3, του άρθρου 68, Καν.(ΕΕ) 508/2014, όπως τροποποιήθηκε με τον 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



ΚΩΔ ΟΠΣ :  
Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 6η  
Ημ/νια Έκδοσης: 07.07.2023  

ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 
   

 

 

Καν(ΕΕ) 1278/2022, της Ενωσιακής Προτεραιότητας 5, «Προαγωγή της εμπορίας και της μεταποίησης», 

του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας & Θάλασσας 2014-2020. 

17. Τις Αιτήσεις Ενίσχυσης-Χρηματοδότησης των εν δυνάμει δικαιούχων που υποβλήθηκαν στην ΕΥΔ 

ΠΑΛΥΘ. 

18. Τα εγκεκριμένα από την Επιτροπή Παρακολούθησης Κριτήρια Επιλογής Πράξεων. 

19. Την υπ’ αριθμ. 539/10.03.2023 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Ενωσιακών Πόρων και Υποδομών, 

«Ένταξη Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της Πρόσκλησης Υποβολής αιτήσεων 

χρηματοδότησης για την ένταξη στη δράση 2 «Χρηματική αποζημίωση των φορέων εκμετάλλευσης του 

τομέα αλιείας και της υδατοκαλλιέργειας για το διαφυγόν εισόδημά τους και για το πρόσθετο κόστος 

που προέκυψε λόγω της διατάραξης της αγοράς η οποία προκλήθηκε από τον επιθετικό πόλεμο της 

Ρωσίας κατά της Ουκρανίας και τις επιπτώσεις της στην εφοδιαστική αλυσίδα της αλιείας και της 

υδατοκαλλιέργειας», υποδράση (β) «Χρηματική αποζημίωση φορέων εκμετάλλευσης του τομέα 

υδατοκαλλιέργειας», του Μέτρου 3.4.3 - «Μέτρα Εμπορίας», με Κωδικό ΟΠΣ α/α: 6787 (Κωδ. Απόφ. 

Ένταξης α/α: 19424), στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020. 

20. Την υπ’ αριθμ. 824/12.04.2023 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Ενωσιακών Πόρων και Υποδομών «2η 

Τροποποίηση – Επικαιροποίηση της υπ’ αριθμ. 539/10.03.2023 Απόφασης Ένταξης Πράξεων Κρατικών 

Ενισχύσεων στο πλαίσιο της Πρόσκλησης Υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης για την ένταξη στη δράση 

2 «Χρηματική αποζημίωση των φορέων εκμετάλλευσης του τομέα αλιείας και της υδατοκαλλιέργειας για 

το διαφυγόν εισόδημά τους και για το πρόσθετο κόστος που προέκυψε λόγω της διατάραξης της αγοράς 

η οποία προκλήθηκε από τον επιθετικό πόλεμο της Ρωσίας κατά της Ουκρανίας και τις επιπτώσεις της 

στην εφοδιαστική αλυσίδα της αλιείας και της υδατοκαλλιέργειας, υποδράση (β) «Χρηματική 

αποζημίωση φορέων εκμετάλλευσης του τομέα υδατοκαλλιέργειας», με την προσθήκη πράξεων της 

υποδράσης (α) «Χρηματική αποζημίωση φορέων εκμετάλλευσης του τομέα αλιείας», του Μέτρου 3.4.3 - 

«Μέτρα Εμπορίας», με Κωδικό ΟΠΣ α/α: 6787 (Κωδ. Απόφ. Ένταξης α/α: 19424), στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020. 

21. Την υπ’ αριθμ. 825/12.04.2023 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Ενωσιακών Πόρων και Υποδομών «1η 

Τμηματική Απόρριψη Αιτήσεων Χρηματοδότησης στο πλαίσιο της Πρόσκλησης Υποβολής αιτήσεων 

χρηματοδότησης για την ένταξη στη δράση 2 «Χρηματική αποζημίωση των φορέων εκμετάλλευσης του 

τομέα αλιείας και της υδατοκαλλιέργειας για το διαφυγόν εισόδημά τους και για το πρόσθετο κόστος 

που προέκυψε λόγω της διατάραξης της αγοράς η οποία προκλήθηκε από τον επιθετικό πόλεμο της 

Ρωσίας κατά της Ουκρανίας και τις επιπτώσεις της στην εφοδιαστική αλυσίδα της αλιείας και της 

υδατοκαλλιέργειας», υποδράση (α) «Χρηματική αποζημίωση φορέων εκμετάλλευσης του τομέα 

αλιείας», του Μέτρου 3.4.3 - «Μέτρα Εμπορίας», λόγω αρνητικής αξιολόγησης. 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



ΚΩΔ ΟΠΣ :  
Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 6η  
Ημ/νια Έκδοσης: 07.07.2023  

ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 
   

 

 

22. Τις υποβληθείσες ενστάσεις στην ΕΥΔ ΠΑΛΥΘ, 1ης Τμηματικής αξιολόγησης, των εν δυνάμει δικαιούχων 

της Δράσης 2 «Χρηματική αποζημίωση των φορέων εκμετάλλευσης του τομέα αλιείας και της 

υδατοκαλλιέργειας για το διαφυγόν εισόδημά τους και για το πρόσθετο κόστος που προέκυψε λόγω της 

διατάραξης της αγοράς η οποία προκλήθηκε από τον επιθετικό πόλεμο της Ρωσίας κατά της Ουκρανίας 

και τις επιπτώσεις της στην εφοδιαστική αλυσίδα της αλιείας και της υδατοκαλλιέργειας», υποδράση (α) 

«Χρηματική αποζημίωση φορέων εκμετάλλευσης του τομέα αλιείας», του Μέτρου 3.4.3 - «Μέτρα 

Εμπορίας», του ΕΠΑΛΘ 2014-2020. 

23. Το από 09.06.2023 Πρακτικό της Επιτροπής Εξέτασης Ενστάσεων (ΕΕΕ) επί των αποτελεσμάτων 

αξιολόγησης αιτήσεων χρηματοδότησης, 1ης Τμηματικής αξιολόγησης,  του Μέτρου 3.4.3 «Μέτρα 

Εμπορίας», Δράση 2 ««Χρηματική αποζημίωση των φορέων εκμετάλλευσης του τομέα αλιείας και της 

υδατοκαλλιέργειας για το διαφυγόν εισόδημά τους και για το πρόσθετο κόστος που προέκυψε λόγω της 

διατάραξης της αγοράς η οποία προκλήθηκε από τον επιθετικό πόλεμο της Ρωσίας κατά της Ουκρανίας 

και τις επιπτώσεις της στην εφοδιαστική αλυσίδα της αλιείας και της υδατοκαλλιέργειας», Υποδράσης 

(α) «χρηματική αποζημίωση σε φορείς εκμετάλλευσης του τομέα αλιείας», του ΕΠΑΛΘ 2014-2020. 

24. Την υπ’ αριθμ. 1358/19.06.2023 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Ενωσιακών Πόρων και Υποδομών, 

«Έγκριση αποτελεσμάτων εξέτασης ενστάσεων της Επιτροπής Εξέτασης Ενστάσεων (ΕΕΕ) επί των 

αποτελεσμάτων αξιολόγησης των υποβληθεισών αιτήσεων χρηματοδότησης 1ης Τμηματικής 

αξιολόγησης, στη δράση 2 «Χρηματική αποζημίωση των φορέων εκμετάλλευσης του τομέα αλιείας και 

της υδατοκαλλιέργειας για το διαφυγόν εισόδημά τους και για το πρόσθετο κόστος που προέκυψε λόγω 

της διατάραξης της αγοράς η οποία προκλήθηκε από τον επιθετικό πόλεμο της Ρωσίας κατά της 

Ουκρανίας και τις επιπτώσεις της στην εφοδιαστική αλυσίδα της αλιείας και της υδατοκαλλιέργειας», 

υποδράση (α) «Χρηματική αποζημίωση φορέων εκμετάλλευσης του τομέα αλιείας», του Μέτρου 3.4.3 - 

«Μέτρα Εμπορίας», του ΕΠΑΛΘ 2014-2020. 

25. Την με αρ. πρωτ.  1511/10.07.2023 εισήγηση της προϊσταμένης της Διαχειριστικής Αρχής του ΠΑΛΥΘ. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

Την 7η τροποποίηση – επικαιροποίηση της υπ’ αριθμ. 539/10.03.2023 Απόφασης Ένταξης Πράξεων και την 

αύξηση της συνολικής Δημόσιας Δαπάνης από 43.611.034,85 € σε 44.215.546,64 €, βάσει των 

αποτελεσμάτων εξέτασης ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων της 1ης Τμηματικής αξιολόγησης Πράξεων, 

της υποδράσης (α), του Μέτρου 3.4.3, Δράση 2,  όπως τροποποιήθηκε και επικαιροποιήθηκε με όμοιές της 

ως ακολούθως :  

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



ΚΩΔ ΟΠΣ :  
Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 6η  
Ημ/νια Έκδοσης: 07.07.2023  

ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 
   

 

 

1. Τροποποιεί την υπ’ αριθμ. 824/12.04.2023 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Ενωσιακών Πόρων και 

Υποδομών, που αφορά την «2η Τροποποίηση – Επικαιροποίηση της υπ’ αριθμ. 539/10.03.2023 

Απόφασης Ένταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της Πρόσκλησης Υποβολής 

αιτήσεων χρηματοδότησης για την ένταξη στη δράση 2 «Χρηματική αποζημίωση των φορέων 

εκμετάλλευσης του τομέα αλιείας και της υδατοκαλλιέργειας για το διαφυγόν εισόδημά τους και 

για το πρόσθετο κόστος που προέκυψε λόγω της διατάραξης της αγοράς η οποία προκλήθηκε από 

τον επιθετικό πόλεμο της Ρωσίας κατά της Ουκρανίας και τις επιπτώσεις της στην εφοδιαστική 

αλυσίδα της αλιείας και της υδατοκαλλιέργειας, υποδράση (β) «Χρηματική αποζημίωση φορέων 

εκμετάλλευσης του τομέα υδατοκαλλιέργειας», με την προσθήκη πράξεων της υποδράσης (α) 

«Χρηματική αποζημίωση φορέων εκμετάλλευσης του τομέα αλιείας», του Μέτρου 3.4.3 - «Μέτρα 

Εμπορίας», με Κωδικό ΟΠΣ α/α: 6787 (Κωδ. Απόφ. Ένταξης α/α: 19424), στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020 και :  

 

α. αντικαθίστανται οι Πράξεις με τους α/α όπως αποτυπώνονται στο συνημμένο πίνακα Ι, της 1ης 

Τμηματικής αξιολόγησης του ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ 1, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας,  

 

β. προστίθενται νέες Πράξεις με α/α 8.770-9.098, όπως αποτυπώνονται στο συνημμένο πίνακα Ι της 1ης 

Τμηματικής αξιολόγησης του ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ 1, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας, 

 

σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 1358/19.06.2023 απόφαση περί έγκρισης αποτελεσμάτων εξέτασης ενστάσεων 

της Επιτροπής Εξέτασης Ενστάσεων (ΕΕΕ) επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης των υποβληθεισών 

αιτήσεων χρηματοδότησης  1ης Τμηματικής αξιολόγησης. 

 

Α. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 

Η κατανομή της Δημόσιας Δαπάνης στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα  ανά Μέτρο, έχει ως εξής: 

 

ΜΕΤΡΑ ΔΡΑΣΗ 
ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΑΠΑΝΗΣ 

3.4.3 2 44.215.546,64 € 44.215.546,64 € 

    

ΣΥΝΟΛΑ  44.215.546,64 € 44.215.546,64 € 

 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



ΚΩΔ ΟΠΣ :  
Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 6η  
Ημ/νια Έκδοσης: 07.07.2023  

ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 
   

 

 

Προστίθενται τριακόσιες είκοσι εννέα (329) νέες Πράξεις στον πίνακα του Παραρτήματος 1 της υπ’ αριθμ. 

539/10.03.2023 Απόφασης Ένταξης του Μέτρου 3.4.3, Δράση 2, που αντιστοιχούν σε πράξεις της 

υποδράσης (α) και ο συνολικός προϋπολογισμός αυξάνεται σύμφωνα με τον συνημμένο πίνακα του 

Παραρτήματος 1.  

Τα στοιχεία των Πράξεων που εντάσσονται στην Ενωσιακή Προτεραιότητα 5, Μέτρο 3.4.3, Δράση 2, 

περιλαμβάνονται στον πίνακα του Παραρτήματος 1.  

Β. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

 
Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων 

αυξάνεται κατά 604.511,79 € και διαμορφώνεται σε 44.215.546,64 € και έχει τα παρακάτω στοιχεία :  

 

ΚΩΔ. ΣΑ 
ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ (ΚΩΔ. 

Εναρίθμου) 

Ενεργός Ενάριθμος 

(που συνεχίζει να 

πληρώνει την πράξη) 

Πρόταση 

εγγραφής 
Δημόσια Δαπάνη 

Ε086/1 2023ΣΕ08610006 ΝΑΙ  44.215.546,64 € 

 

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ  

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από 

τους Κανονισμούς των ΕΔΕΤ δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και περιγράφονται στο συνημμένο Παράρτημα 2 

της παρούσας απόφασης. 

Δ. ΑΙΤΗΜΑ ΕΠΑΛΗΘΕΥΣΗΣ – ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ – ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ  

Προς διευκόλυνση των δικαιούχων και συντόμευσης των χρόνων υλοποίησης της Δράσης 2, του Μέτρου 

3.4.3, οι αιτήσεις χρηματοδότησης που τυγχάνουν θετικής αξιολόγησης και ένταξης ως αντίστοιχες Πράξεις, 

θεωρούνται ταυτόχρονα ότι είναι και αιτήσεις πληρωμής, επομένως δεν απαιτείται η υποβολή ξεχωριστής 

αίτησης πληρωμής εκ μέρους των δικαιούχων. 

Ως ημερομηνία αιτήματος πληρωμής εκ μέρους των δικαιούχων, θεωρείται η ημερομηνία διαβίβασης της 

απόφασης ένταξης των πράξεων στην αρμόδια Μονάδα της ΕΥΔ ΠΑΛΥΘ για την εκτέλεση της πληρωμής 

της πράξης σύμφωνα με τις προβλεπόμενες διαδικασίες. 

 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



ΚΩΔ ΟΠΣ :  
Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 6η  
Ημ/νια Έκδοσης: 07.07.2023  

ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 
   

 

 

 

2. Κατά τα λοιπά παραμένει ως έχει η υπ' αρ. 539/10.03.2023 Απόφαση Ένταξης Πράξεων Κρατικών 

Ενισχύσεων, όπως τροποποιήθηκε με όμοιές της και ισχύει. 

 

                                                                                                          Η Γενική Γραμματέας  

                                                                                          Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 

 

 

 

                                                                                                       ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ  

 

 

 

       ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ :  

1. Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων 
Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Διεύθυνση Προϋπολογισμού & Δ.Α. 

Τμήμα ΠΔΕ 

Μενάδρου 22 

10552 Αθήνα 

2. Υπουργείο Οικονομικών 
Ειδική Υπηρεσία Κρατικών Ενισχύσεων –Χ.Ε.

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1 

 

 

1η ΤΜΗΜΑΤΙΚΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΠΙΝΑΚΑΣ Ι : Μέτρο 3.4.3 - Δράση 2 - Υποδράση α - Πίνακας Πράξεων θετικά αξιολογημένων (ένταξη) 

α/α Επωνυμία Δικαιούχου 
ΑΦΜ 

Δικαιούχο
υ 

ΑΜΑΣ Σκάφους 
Είδος 

Αλιευτικού 
Εργαλείου 

Ολικό 
Μήκος 

Σκάφους 

Τίτλος 
Πράξης 

Κωδικός 
Αίτησης 

Ημερομηνί
α 

Οριστικοπ
οίησης 

Αίτησης 

Επιλέξιμη 
Δημόσια 
Δαπάνη 

Ημερομηνί
α Έναρξης 

Ημερομηνία 
Λήξης 

Κωδικός 
MIS 

…. …………. ……….. ………….. …………… …….. ……… ……… ……… ……… …………. ……….. ……… 

735 ΤΖΑΡΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 148751057 GRC000256095 
Παράκτια 

αλιεία 
8,90 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01587 8/2/2023 1.046,14 24/2/2022 31/12/2022 5205160 

…. …………. ……….. ………….. …………… …….. ……… ……… ……… ……… …………. ……….. ……… 

831 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 

998265871 GRC000017897 Γρι-Γρι 21,00 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ01698 8/2/2023 22.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5205256 

…. …………. ……….. ………….. …………… …….. ……… ……… ……… ……… …………. ……….. ……… 

974 ΠΙΖΑΝΙΑΣ ΣΚΕΥΟΣ 065373872 GRC000037580 
Παράκτια 

αλιεία 
13,12 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01862 9/2/2023 2.772,00 24/2/2022 31/12/2022 5205399 

…. …………. ……….. ………….. …………… …….. ……… ……… ……… ……… …………. ……….. ……… 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

1437 ΜΕΛΙΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 033847203 GRC000010125 
Παράκτια 

αλιεία 
7,85 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ02372 9/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5205854 

…. …………. ……….. ………….. …………… …….. ……… ……… ……… ……… …………. ……….. ……… 

1537 ΠΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 076900958 GRC000026174 
Παράκτια 

αλιεία 
11,30 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ02482 9/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5205954 

…. …………. ……….. ………….. …………… …….. ……… ……… ……… ……… …………. ……….. ……… 

1660 Χ ΚΑΙ Δ ΜΑΡΟΥΛΗΣ 996937137 GRC000030045 Γρι-Γρι 21,05 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ02614 9/2/2023 22.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5206081 

…. …………. ……….. ………….. …………… …….. ……… ……… ……… ……… …………. ……….. ……… 

2673 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 111955704 GRC000012307 
Παράκτια 

αλιεία 
8,20 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03736 10/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5207087 

…. …………. ……….. ………….. …………… …….. ……… ……… ……… ……… …………. ……….. ……… 

2721 ΛΕΚΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 054537078 GRC000007644 
Παράκτια 

αλιεία 
8,40 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03794 11/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5207135 

…. …………. ……….. ………….. …………… …….. ……… ……… ……… ……… …………. ……….. ……… 

2873 ΜΑΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 071176820 GRC000007532 
Παράκτια 

αλιεία 
6,15 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03966 11/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5207287 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

…. …………. ……….. ………….. …………… …….. ……… ……… ……… ……… …………. ……….. ……… 

2878 
ΙΣΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΙΣΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ 

099863955 GRC000029038 
Παράκτια 

αλιεία 
10,30 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03973 11/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5207292 

…. …………. ……….. ………….. …………… …….. ……… ……… ……… ……… …………. ……….. ……… 

2883 ΧΑΤΖΙΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 074857876 GRC000001295 
Παράκτια 

αλιεία 
9,50 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03978 11/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5207297 

…. …………. ……….. ………….. …………… …….. ……… ……… ……… ……… …………. ……….. ……… 

3455 ΜΟΣΧΑΧΛΑΙΔΗ ΖΩΗ 109176793 GRC000007605 
Παράκτια 

αλιεία 
8,90 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ04608 13/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5210597 

…. …………. ……….. ………….. …………… …….. ……… ……… ……… ……… …………. ……….. ……… 

3750 ΑΝΔΡΙΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 045099285 GRC000005764 
Παράκτια 

αλιεία 
7,40 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ04935 13/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5208158 

…. …………. ……….. ………….. …………… …….. ……… ……… ……… ……… …………. ……….. ……… 

4303 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΙΩΝΗΣ 039327491 GRC000029827 
Παράκτια 

αλιεία 
12,30 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05554 14/2/2023 11.011,00 24/2/2022 31/12/2022 5208707 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

…. …………. ……….. ………….. …………… …….. ……… ……… ……… ……… …………. ……….. ……… 

4320 
ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

053708697 GRC000031114 
Παράκτια 

αλιεία 
10,20 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05572 14/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5208724 

…. …………. ……….. ………….. …………… …….. ……… ……… ……… ……… …………. ……….. ……… 

4450 ΣΙΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 078542650 GRC000038636 
Παράκτια 

αλιεία 
14,00 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05718 15/2/2023 8.624,00 24/2/2022 31/12/2022 5208854 

…. …………. ……….. ………….. …………… …….. ……… ……… ……… ……… …………. ……….. ……… 

4785 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 
108128238 GRC000042070 

Παράκτια 
αλιεία 

9,00 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ06102 15/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5209188 

…. …………. ……….. ………….. …………… …….. ……… ……… ……… ……… …………. ……….. ……… 

4985 

ΜΠΟΥΝΤΟΥΚΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΜΠΟΥΝΤΟΥΚΟΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΜΠΟΥΝΤΟΥΚΟΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 
ΜΠΟΥΝΤΟΥΚΟΣ 

ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

998866399 GRC000021921 Γρι-Γρι 21,15 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ06318 16/2/2023 22.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5209384 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

…. …………. ……….. ………….. …………… …….. ……… ……… ……… ……… …………. ……….. ……… 

5460 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 062893835 GRC000037587 
Παράκτια 

αλιεία 
12,50 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ06866 19/2/2023 11.550,00 24/2/2022 31/12/2022 5209859 

…. …………. ……….. ………….. …………… …….. ……… ……… ……… ……… …………. ……….. ……… 

8770 ΞΑΡΧΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 101846239 GRC000014632 
Παράκτια 

αλιεία 
6,60 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ00763 7/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218032 

8771 
ΧΟΝΔΡΟΥΔΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
051010109 GRC000000642 

Παράκτια 
αλιεία 

10,88 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ00764 7/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218035 

8772 ΚΟΤΡΩΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 071381575 GRC000020429 
Παράκτια 

αλιεία 
8,27 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ00803 7/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218039 

8773 
ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
046634259 GRC000033116 

Παράκτια 
αλιεία 

5,75 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ00891 7/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218060 

8774 ΚΑΣΚΑΡΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 049381731 GRC000009287 
Παράκτια 

αλιεία 
7,37 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ00917 7/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218063 

8775 
ΚΟΤΣΟΜΥΤΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
043613930 GRC000010122 

Παράκτια 
αλιεία 

7,25 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ00957 7/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218067 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

8776 

ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤΗΣΙΑ 
ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ ΣΚΑΦΟΥΣ 

ΚΑΡΡΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

996936325 GRC000013550 
Παράκτια 

αλιεία 
9,90 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ00961 7/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218069 

8777 
ΔΑΛΒΑΔΑΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
065389833 GRC000043544 

Παράκτια 
αλιεία 

5,29 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ00979 7/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218080 

8778 
ΦΙΛΙΠΠΟΥ 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 
050301394 GRC000036659 

Παράκτια 
αλιεία 

8,60 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ01028 7/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218072 

8779 
ΚΛΑΔΟΒΑΣΙΛΑΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
044031533 GRC000039669 

Παράκτια 
αλιεία 

7,50 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ01054 8/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218075 

8780 
ΣΓΟΥΡΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
033866764 GRC000033438 

Παράκτια 
αλιεία 

9,00 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ01064 8/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218078 

8781 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΚΡΙΤΖΑΛΗΣ 104069347 GRC000010646 
Παράκτια 

αλιεία 
6,30 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01070 8/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218081 

8782 ΑΒΡΑΑΜ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 111055505 GRC000045756 
Παράκτια 

αλιεία 
4,28 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01096 8/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218085 

8783 ΤΣΕΓΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 077166991 GRC000014828 
Παράκτια 

αλιεία 
8,10 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01110 8/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218087 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

8784 
ΣΊΜΩΝ 

ΤΡΙΑΝΤΆΦΥΛΛΟΣ  
138062650 GRC000016657 

Παράκτια 
αλιεία 

4,85 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ01112 8/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218091 

8785 ΡΟΥΣΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 059941537 GRC000030623 
Παράκτια 

αλιεία 
4,93 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01144 8/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218115 

8786 ΒΕΡΒΕΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 104903000 GRC000034732 
Παράκτια 

αλιεία 
6,35 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01156 8/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218094 

8787 ΜΑΝΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 037473751 GRC000029660 
Παράκτια 

αλιεία 
6,95 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01178 8/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218128 

8788 
ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

061923860 GRC000037713 
Παράκτια 

αλιεία 
11,90 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01185 8/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218127 

8789 ΓΚΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 044011872 GRC000018698 
Παράκτια 

αλιεία 
9,25 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01198 8/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218121 

8790 ΜΑΚΡΥΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 052543077 GRC000035407 
Παράκτια 

αλιεία 
6,65 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01218 8/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218131 

8791 ΚΡΟΚΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 045925110 GRC000029571 
Παράκτια 

αλιεία 
7,85 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01222 8/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218124 

8792 
ΚΑΣΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
027191659 GRC000036227 

Παράκτια 
αλιεία 

6,54 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ01237 8/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218155 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

8793 

ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤΗΣΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΛ 

ΚΑΝΤΙΚΟΣ ΚΩΝΝΟΣ ΒΛ. 
ΚΑΝΤΙΚΟΣ 

097674301 GRC000018182 Γρι-Γρι 19,95 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ01257 8/2/2023 7.450,00 24/2/2022 31/12/2022 5218126 

8794 ΛΕΚΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 061811399 GRC000014754 
Παράκτια 

αλιεία 
4,30 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01277 8/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218129 

8795 ΣΤΟΥΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 071287697 GRC000602645 
Παράκτια 

αλιεία 
6,50 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01288 8/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218132 

8796 
ΤΣΙΝΑΡΙΩΤΗΣ 

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 
054537564 GRC000005636 

Παράκτια 
αλιεία 

8,25 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ01308 8/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218135 

8797 
Ι ΖΑΓΟΡΑΙΟΣ - Ν 

ΖΑΓΟΡΑΙΟΣ 
ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤΗΣΙΑ 

097960305 GRC000039204 
Παράκτια 

αλιεία 
11,60 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01317 8/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218139 

8798 
ΠΙΝΤΕΡΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
062423432 GRC000043482 

Παράκτια 
αλιεία 

5,90 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ01333 8/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218141 

8799 ΚΑΛΑΜΙΔΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 143989787 GRC000017335 
Παράκτια 

αλιεία 
7,10 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01368 8/2/2023 8,68 24/2/2022 31/12/2022 5218147 

8800 ΜΙΜΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 134191235 GRC000399656 
Παράκτια 

αλιεία 
4,95 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01378 8/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218159 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

8801 ΤΑΝΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 138521613 GRC000023491 
Παράκτια 

αλιεία 
6,60 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01410 8/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218149 

8802 ΒΟΥΧΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 051462661 GRC000045783 
Παράκτια 

αλιεία 
8,20 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01421 8/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218152 

8803 ΧΑΡΙΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 059989361 GRC000022373 
Παράκτια 

αλιεία 
6,85 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01431 8/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218164 

8804 
ΣΤΑΜΑΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
041394025 GRC000020837 

Παράκτια 
αλιεία 

8,45 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ01436 8/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218169 

8805 

ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ Ι 
ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΠΛ 

ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤΗΣΙΑ 
ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΠΕΤΑΝ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

099527277 GRC000002947 Γρι-Γρι 19,40 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ01502 8/2/2023 22.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218176 

8806 
ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤΗΣΙΑ 

ΠΛΑΤΩΝΑΣ 
997079702 GRC000533631 

Παράκτια 
αλιεία 

4,95 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ01515 8/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218179 

8807 
ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

072848245 GRC000044331 
Παράκτια 

αλιεία 
7,84 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01520 8/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218180 

8808 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ 

ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ 
ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

998483689 GRC000000717 
Παράκτια 

αλιεία 
10,40 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01524 8/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218182 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

8809 

ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤΗΣΙΑ 
ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΣΥΜΩΝ 

997078430 GRC000022515 
Παράκτια 

αλιεία 
5,60 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01532 8/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218184 

8810 
ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤΗΣΙΑ 

ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΣΥΜΩΝ 

997080184 GRC000023586 
Παράκτια 

αλιεία 
5,10 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01540 8/2/2023 242,33 24/2/2022 31/12/2022 5218186 

8811 
ΓΙΟΒΑΝΕΡΗΣ 
ΞΕΝΟΦΩΝ 

041365240 GRC000022559 
Παράκτια 

αλιεία 
4,85 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01546 8/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218188 

8812 ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΑΛΛΟΥΔΗ 042300164 GRC000036643 
Παράκτια 

αλιεία 
6,10 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01568 8/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218194 

8813 ΚΑΦΟΥΡΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 065090190 GRC000005378 
Παράκτια 

αλιεία 
7,18 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01578 8/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218196 

8814 
ΚΑΚΟΣΟΥΡΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

023116355 GRC000163039 
Παράκτια 

αλιεία 
6,55 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01593 8/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218200 

8815 
ΜΑΓΝΗΣΑΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

151329668 GRC000012309 
Παράκτια 

αλιεία 
9,38 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01596 8/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218201 

8816 ΚΑΤΑΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 062353401 GRC000010013 
Παράκτια 

αλιεία 
6,10 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01613 8/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218207 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

8817 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΑΝΙΗΛ 
022088970 GRC000001796 

Παράκτια 
αλιεία 

8,53 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ01621 8/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218220 

8818 ΕΛΕΝΗ ΛΙΟΥΛΙΟΥΚΗ 076758452 GRC000008602 
Παράκτια 

αλιεία 
7,65 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01655 8/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218221 

8819 
ΚΟΝΤΡΑΦΟΥΡΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
035419148 GRC000100046 

Παράκτια 
αλιεία 

8,30 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ01700 8/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218222 

8820 
ΤΑΛΙΑΝΤΖΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

020373620 GRC000002463 
Παράκτια 

αλιεία 
7,00 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01714 8/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218223 

8821 
ΧΑΤΖΑΘΑΝΑΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

039394073 GRC000041813 
Παράκτια 

αλιεία 
8,50 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01716 8/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218224 

8822 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 073986885 GRC000008405 
Παράκτια 

αλιεία 
5,08 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01737 9/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218226 

8823 
ΣΤΑΜΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

037849967 GRC000163094 
Παράκτια 

αλιεία 
8,50 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01748 9/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218229 

8824 
ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
120642802 GRC000020186 

Παράκτια 
αλιεία 

7,68 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ01812 9/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218230 

8825 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΛΙΟΥΡΑΣ 074202718 GRC000023098 
Παράκτια 

αλιεία 
9,20 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01820 9/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218231 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

8826 
ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
013986107 GRC000036489 

Παράκτια 
αλιεία 

6,00 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ01825 9/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218232 

8827 ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΥ 108510267 GRC000023564 
Παράκτια 

αλιεία 
6,90 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01832 9/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218234 

8828 ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΥ 108510267 GRC000023574 
Παράκτια 

αλιεία 
9,30 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01841 9/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218236 

8829 

ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤΗΣΙΑ 
ΠΑΠΑΦΛΩΡΑΤΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΝΑΣΙΟΤΖΙΚΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ  

ΠΑΠΑΦΛΩΡΑΤΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

997568313 GRC000022472 
Παράκτια 

αλιεία 
9,75 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01848 9/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218237 

8830 
ΜΑΝΔΟΥΡΑΡΗΣ 

ΣΤΑΘΗΣ 
038043320 GRC000033005 

Παράκτια 
αλιεία 

6,34 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ01860 9/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218238 

8831 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛ

ΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 
032971751 GRC000009074 

Παράκτια 
αλιεία 

8,00 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ01882 9/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218241 

8832 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

998616560 GRC000018600 
Παράκτια 

αλιεία 
6,10 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ01964 9/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218242 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

8833 
ΓΕΩΡΓ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜ ΓΟΥΡΓΟΥΛΗΣ 
800120073 GRC000016126 

Παράκτια 
αλιεία 

7,10 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ01982 9/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218243 

8834 ΣΩΤΗΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 301480594 GRC000015784 
Παράκτια 

αλιεία 
8,00 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ02005 9/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218244 

8835 

ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤΗΣΙΑ 
ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ ΣΚΑΦΟΥΣ 
ΠΗΛΙΑΝΙΔΗ ΙΩΑΝΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

996921730 GRC000003116 
Παράκτια 

αλιεία 
7,35 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ02010 9/2/2023 863,83 24/2/2022 31/12/2022 5218162 

8836 ΕΡΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 053079680 GRC000037577 
Παράκτια 

αλιεία 
6,98 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ02018 9/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218245 

8837 
ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ 
ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ   

045717854 GRC000035646 
Παράκτια 

αλιεία 
6,95 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ02023 9/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218248 

8838 ΑΝΔΡΕΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 014460039 GRC000000198 
Παράκτια 

αλιεία 
5,75 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ02033 9/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218249 

8839 ΠΑΝΑΓΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 047257379 GRC000014444 
Παράκτια 

αλιεία 
5,16 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ02053 9/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218252 

8840 ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 301591466 GRC000006121 
Παράκτια 

αλιεία 
3,60 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ02060 9/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218254 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

8841 ΚΑΦΕΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 049580897 GRC000035790 
Παράκτια 

αλιεία 
6,85 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ02081 9/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218257 

8842 
ΓΑΪΤΑΝΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
074971925 GRC000034260 

Παράκτια 
αλιεία 

7,04 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ02122 9/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218260 

8843 
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
036744127 GRC000163115 

Παράκτια 
αλιεία 

9,88 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ02132 9/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218261 

8844 
ΓΑΪΤΑΝΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
074971925 GRC000003106 

Παράκτια 
αλιεία 

5,96 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ02137 9/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218263 

8845 
ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
075372963 GRC000022741 

Παράκτια 
αλιεία 

4,65 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ02154 9/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218265 

8846 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
034286687 GRC000002030 

Παράκτια 
αλιεία 

9,15 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ02156 9/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218269 

8847 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 037430660 GRC000002918 
Παράκτια 

αλιεία 
8,90 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ02162 9/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218165 

8848 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΑΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
042576550 GRC000533608 

Παράκτια 
αλιεία 

4,27 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ02164 9/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218270 

8849 ΧΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 071186550 GRC000014799 
Παράκτια 

αλιεία 
5,20 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ02174 9/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218271 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

8850 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 
030702997 GRC000602729 

Παράκτια 
αλιεία 

4,65 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ02206 9/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218272 

8851 
ΡΕΓΚΟΥΚΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
037901608 GRC000010739 

Παράκτια 
αλιεία 

7,90 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ02211 9/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218276 

8852 

ΣΥΝΠΛΟΙΟΚΤΗΣΙΑ 
ΜΑΝΟΥΣΟΣ Ι 

ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΜΑΝΟΥΣΟΣ Ι 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

997007755 GRC000031534 
Παράκτια 

αλιεία 
9,24 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ02239 9/2/2023 499,20 24/2/2022 31/12/2022 5218278 

8853 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΣΥΝΟΔΙΝΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΣΥΝΟΔΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

097416430 GRC000029869 
Παράκτια 

αλιεία 
8,10 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ02299 9/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218167 

8854 ΒΑΒΙΘΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 039310299 GRC000036718 
Παράκτια 

αλιεία 
9,98 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ02307 9/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218280 

8855 
ΒΑΡΔΙΑΜΠΑΣΗ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ 
078964396 GRC000034775 

Παράκτια 
αλιεία 

7,20 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ02358 9/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218282 

8856 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΧΟΥΤΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΟΥΤΑ 
ΟΛΥΜΠΙΑ 

997335289 GRC000023498 
Παράκτια 

αλιεία 
7,02 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ02382 9/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218369 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

8857 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
064528852 GRC000020840 

Παράκτια 
αλιεία 

7,90 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ02383 9/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218284 

8858 ΜΑΡΝΕΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  146442449 GRC000033389 
Παράκτια 

αλιεία 
7,20 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ02395 9/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218287 

8859 ΛΑΣΙΘΙΩΤΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 110724467 GRC000034283 
Παράκτια 

αλιεία 
9,75 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ02407 9/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218171 

8860 ΜΑΡΝΕΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  146442449 GRC000163085 
Παράκτια 

αλιεία 
9,95 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ02409 9/2/2023 1.332,64 24/2/2022 31/12/2022 5218288 

8861 ΔΑΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 059377669 GRC000021009 
Παράκτια 

αλιεία 
7,80 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ02425 9/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218375 

8862 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ 

024241613 GRC000016308 
Παράκτια 

αλιεία 
8,60 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ02449 9/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218289 

8863 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΙ 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗΣ 
ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤΗΣΙΑ 

800155374 GRC000745019 
Παράκτια 

αλιεία 
17,18 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ02451 9/2/2023 11.550,00 24/2/2022 31/12/2022 5218290 

8864 ΣΑΛΗ ΝΕΤΖΑΤΙΝ 125402973 GRC000002504 
Παράκτια 

αλιεία 
5,80 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ02509 9/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218292 

8865 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΙΔΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
026343270 GRC000533515 

Παράκτια 
αλιεία 

4,60 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ02554 9/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218376 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

8866 

ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤΗΣΙΑ 
ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

099186731 GRC000005087 
Παράκτια 

αλιεία 
13,40 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ02666 9/2/2023 11.550,00 24/2/2022 31/12/2022 5218294 

8867 
ΨΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
301106508 GRC000039658 

Παράκτια 
αλιεία 

13,50 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ02677 9/2/2023 4.312,00 24/2/2022 31/12/2022 5218190 

8868 ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 077437107 GRC000035398 
Παράκτια 

αλιεία 
12,50 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ02753 9/2/2023 11.550,00 24/2/2022 31/12/2022 5218295 

8869 ΣΑΛΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 133024355 GRC000009443 
Παράκτια 

αλιεία 
6,96 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ02756 9/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218297 

8870 ΜΑΝΩΛΗ Ι. ΕΛΕΝΗ 103399500 GRC000008033 
Παράκτια 

αλιεία 
4,83 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ02824 9/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218299 

8871 

ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤΗΣΙΑ 
ΠΑΠΑΦΩΤΗΣ ΣΚΕΥΟΣ 
ΠΑΠΑΦΩΤΗ ΝΟΜΙΚΗ 

ΠΑΠΑΦΩΤΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

099590856 GRC000026003 Γρι-Γρι 19,79 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ02833 9/2/2023 22.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218305 

8872 ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 058963060 GRC000256126 
Παράκτια 

αλιεία 
6,00 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ02874 9/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218056 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

8873 ΔΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 079761216 GRC000017161 
Παράκτια 

αλιεία 
7,40 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ02881 9/2/2023 633,76 24/2/2022 31/12/2022 5218307 

8874 ΛΙΑΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 074435944 GRC000018637 
Παράκτια 

αλιεία 
7,90 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ02883 9/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218309 

8875 ΜΟΝΙΩΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 076198087 GRC000041132 
Παράκτια 

αλιεία 
6,60 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ02906 9/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218312 

8876 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 
030702997 GRC000029483 

Παράκτια 
αλιεία 

4,90 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ02956 10/2/2023 24,39 24/2/2022 31/12/2022 5218316 

8877 ΛΥΡΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 029353913 GRC000014610 
Παράκτια 

αλιεία 
6,28 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ02995 10/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218172 

8878 
ΠΑΝΑΓΙΑ Κ ΝΑΥΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
997061981 GRC000021911 Γρι-Γρι 18,95 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03030 10/2/2023 22.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218320 

8879 ΚΑΣΤΡΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 021645687 GRC000002948 
Παράκτια 

αλιεία 
6,00 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03031 10/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218324 

8880 
ΠΑΝΑΓΙΑ Κ ΝΑΥΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
997061981 GRC000003069 Γρι-Γρι 14,70 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03035 10/2/2023 13.800,00 24/2/2022 31/12/2022 5218328 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

8881 

ΜΥΚΟΝΙΑΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΜΥΚΟΝΙΑΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΥΚΟΝΙΑΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΜΥΚΟΝΙΑΤΗ ΑΝΝΑ 

800148912 GRC000044609 
Παράκτια 

αλιεία 
5,90 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03068 10/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218329 

8882 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ 301597796 GRC000005991 
Παράκτια 

αλιεία 
7,20 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03121 10/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218332 

8883 ΚΟΣΚΙΝΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 079126480 GRC000009912 
Παράκτια 

αλιεία 
8,45 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03125 10/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218333 

8884 
ΜΟΥΣΟΥΛΗΣ ΠΑΝ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
162605532 GRC000016574 

Παράκτια 
αλιεία 

8,30 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ03135 10/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218335 

8885 

ΚΑΒΑΛΛΑΡΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΚΑΒΑΛΛΑΡΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

997193283 GRC000039904 
Παράκτια 

αλιεία 
8,40 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03159 10/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218037 

8886 ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 066757910 GRC000007788 
Παράκτια 

αλιεία 
8,00 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03176 10/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218041 

8887 
ΚΕΡΑΜΙΣΑΝΟΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
057282163 GRC000277035 

Παράκτια 
αλιεία 

6,20 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ03180 10/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218044 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

8888 ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΤΣΙΑΤΖΗΣ 078780663 GRC000008430 
Παράκτια 

αλιεία 
4,38 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03187 10/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218045 

8889 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΡΔΙΣΤΟΣ 130641801 GRC000100021 
Παράκτια 

αλιεία 
8,10 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03188 10/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218047 

8890 ΑΓΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 045445819 GRC000010923 
Παράκτια 

αλιεία 
6,25 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03206 10/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218174 

8891 ΧΟΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 053651166 GRC000036448 
Παράκτια 

αλιεία 
10,48 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03212 10/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218048 

8892 ΧΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 025780679 GRC000178000 
Παράκτια 

αλιεία 
8,30 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03215 10/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218050 

8893 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 029575792 GRC000043216 
Παράκτια 

αλιεία 
7,30 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03249 10/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218053 

8894 ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 300488926 GRC000014390 
Παράκτια 

αλιεία 
6,50 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03251 10/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218055 

8895 

ΓΑΙΤΑΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΑΙ  

ΓΑΙΤΑΝΟΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

097979090 GRC000045701 
Παράκτια 

αλιεία 
7,55 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03259 10/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218058 

8896 
ΜΠΑΓΙΑΡΤΑΚΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
054819790 GRC000034828 

Παράκτια 
αλιεία 

8,70 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ03280 10/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218065 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

8897 ΓΚΟΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 069708108 GRC000006945 
Παράκτια 

αλιεία 
8,80 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03307 10/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218073 

8898 
ΣΑΡΑΚΗΝΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

137393060 GRC000602704 
Παράκτια 

αλιεία 
4,75 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03324 10/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218076 

8899 ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 127166680 GRC000012334 
Παράκτια 

αλιεία 
9,25 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03389 10/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218079 

8900 
ΗΛΙΑΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
057111153 GRC000018267 

Παράκτια 
αλιεία 

8,50 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ03451 10/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218083 

8901 
ΓΟΥΡΝΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΓΟΥΡΝΕΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤΗΣΙΑ 
996718684 GRC000002695 

Παράκτια 
αλιεία 

7,98 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ03455 10/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218088 

8902 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
134181395 GRC000018638 

Παράκτια 
αλιεία 

5,00 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ03477 10/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218092 

8903 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
045458655 GRC000022050 

Παράκτια 
αλιεία 

9,20 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ03550 10/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218096 

8904 
ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
048075510 GRC000560547 

Παράκτια 
αλιεία 

8,17 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ03575 10/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218177 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

8905 ΑΘΗΝΑ ΔΑΝΙΗΛ 065927559 GRC000002696 
Παράκτια 

αλιεία 
8,00 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03633 10/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218101 

8906 ΒΑΣΙΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 072181053 GRC000008313 
Παράκτια 

αλιεία 
4,18 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03641 10/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218103 

8907 
ΜΠΑΜΠΑΙΤΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

050706373 GRC000000630 
Παράκτια 

αλιεία 
8,35 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03683 10/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218106 

8908 

ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤΗΣΙΑ 
ΑΓΡΙΤΑΚΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ -  
ΑΓΡΙΤΑΚΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

097979194 GRC000044284 
Παράκτια 

αλιεία 
11,00 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03721 10/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218109 

8909 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 030970469 GRC000021510 
Παράκτια 

αλιεία 
9,20 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03745 10/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218113 

8910 ΜΑΝΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 053842849 GRC000021014 
Παράκτια 

αλιεία 
6,90 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03766 11/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218119 

8911 ΚΑΚΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 113470040 GRC000021585 
Παράκτια 

αλιεία 
6,50 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03772 11/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218136 

8912 ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 034745313 GRC000533656 
Παράκτια 

αλιεία 
5,00 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03778 11/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218143 

8913 
ΔΕΝΑΞΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΟΥ ΜΑΡΚΟΥ 
034079674 GRC000039082 

Παράκτια 
αλιεία 

7,85 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ03781 11/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218148 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

8914 ΓΙΑΚΑΜΟΖΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 145984136 GRC000018666 
Παράκτια 

αλιεία 
4,60 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03784 11/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218150 

8915 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 017668888 GRC000039425 
Παράκτια 

αλιεία 
9,08 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03786 11/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218153 

8916 ΦΑΙΤΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 107147335 GRC000029675 
Παράκτια 

αλιεία 
6,60 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03795 11/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218160 

8917 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 049636340 GRC000006453 
Παράκτια 

αλιεία 
8,28 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03802 11/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218163 

8918 ΣΙΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 302581077 GRC000745352 
Παράκτια 

αλιεία 
5,45 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03804 11/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218166 

8919 ΑΒΡΑΑΜ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 144549128 GRC000023443 
Παράκτια 

αλιεία 
6,85 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03811 11/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218168 

8920 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
052275750 GRC000745032 

Παράκτια 
αλιεία 

6,44 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ03815 11/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218170 

8921 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 052394368 GRC000016588 
Παράκτια 

αλιεία 
8,70 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03835 11/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218189 

8922 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 055290721 GRC000013411 
Παράκτια 

αλιεία 
7,80 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03836 11/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218191 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

8923 
ΖΥΓΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
077077539 GRC000022647 

Παράκτια 
αλιεία 

6,40 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ03865 11/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218173 

8924 ΛΙΠΑΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 059828694 GRC000041794 
Παράκτια 

αλιεία 
8,20 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03897 11/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218175 

8925 
ΧΟΝΔΡΟΥΔΑΚΗ 

ΑΡΓΥΡΩ 
167923117 GRC000042779 

Παράκτια 
αλιεία 

6,80 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ03902 11/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218178 

8926 ΜΑΡΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 053123879 GRC000038223 
Παράκτια 

αλιεία 
4,40 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03904 11/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218181 

8927 
ΧΟΝΔΡΟΥΔΑΚΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
026762487 GRC000042864 

Παράκτια 
αλιεία 

8,20 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ03911 11/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218183 

8928 ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 041919946 GRC000533725 
Παράκτια 

αλιεία 
7,87 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03980 11/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218185 

8929 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 054074356 GRC000039430 
Παράκτια 

αλιεία 
11,15 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ03984 11/2/2023 63,00 24/2/2022 31/12/2022 5218187 

8930 
ΓΕΩΡΓΑΝΤΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

302681090 GRC000041759 
Παράκτια 

αλιεία 
8,20 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ04008 11/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218192 

8931 ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 127165909 GRC000002897 
Παράκτια 

αλιεία 
7,40 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ04015 11/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218195 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

8932 
ΚΟΥΒΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
048151534 GRC000042577 

Παράκτια 
αλιεία 

6,60 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ04017 11/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218198 

8933 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 076980616 GRC000005541 
Παράκτια 

αλιεία 
7,60 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ04102 12/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218202 

8934 
ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

061495350 GRC000006027 
Παράκτια 

αλιεία 
13,85 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ04108 12/2/2023 6.391,00 24/2/2022 31/12/2022 5218203 

8935 
ΒΛΑΒΙΑΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

061172167 GRC000178013 
Παράκτια 

αλιεία 
6,75 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ04119 12/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218208 

8936 ΑΦΟΙ ΚΙΑΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ 097794347 GRC000025078 Μηχανότρατα 21,60 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ04129 12/2/2023 43.650,00 24/2/2022 31/12/2022 5218213 

8937 
ΓΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
041939797 GRC000036820 

Παράκτια 
αλιεία 

6,34 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ04167 12/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218215 

8938 
ΚΑΡΑΦΑΣΟΥΛΗ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ  
111051198 GRC000043478 

Παράκτια 
αλιεία 

4,26 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ04177 12/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218217 

8939 
Ι ΚΑΚΑΒΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΧΡ.ΒΕΡΟΥΧΗΣ 
996814402 GRC000006976 

Παράκτια 
αλιεία 

7,50 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ04221 12/2/2023 859,49 24/2/2022 31/12/2022 5218225 

8940 ΦΡΑΤΖΕΣΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 132378227 GRC000041556 
Παράκτια 

αλιεία 
7,20 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ04243 12/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218227 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

8941 ΣΤΑΜΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 059189609 GRC000006889 
Παράκτια 

αλιεία 
5,45 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ04265 12/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218228 

8942 
ΚΑΡΑΜΠΙΝΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

149502131 GRC000042843 
Παράκτια 

αλιεία 
7,90 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ04280 12/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218233 

8943 ΣΩΠΑΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 037981235 GRC000034736 
Παράκτια 

αλιεία 
7,40 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ04307 13/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218235 

8944 
ΜΕΛΑΜΠΙΑΝΑΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
072766252 GRC000026424 

Παράκτια 
αλιεία 

6,25 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ04308 13/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218240 

8945 ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΑΛΑ 100696340 GRC000043818 
Παράκτια 

αλιεία 
5,39 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ04352 13/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218246 

8946 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΚΟΥΤΣΟΥΡΟΥΜΠΑΣ 
026632318 GRC000013404 

Παράκτια 
αλιεία 

6,42 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ04384 13/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218250 

8947 ΣΙΩΖΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 073708793 GRC000020280 
Παράκτια 

αλιεία 
7,56 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ04424 13/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218255 

8948 
ΙΩΣΗΦ 

ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗΣ 
020396158 GRC000745083 

Παράκτια 
αλιεία 

4,90 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ04452 13/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218259 

8949 
ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ - 
ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
144097341 GRC000002574 

Παράκτια 
αλιεία 

3,85 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ04467 13/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218264 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

8950 
ΚΟΥΜΠΑΓΙΩΤΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ  
072733872 GRC000006561 

Παράκτια 
αλιεία 

8,25 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ04476 13/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218274 

8951 ΒΟΡΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 035215164 GRC000006610 
Παράκτια 

αλιεία 
9,95 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ04482 13/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218285 

8952 
ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ 
ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ 

037645842 GRC000002810 
Παράκτια 

αλιεία 
9,00 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ04498 13/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218291 

8953 ΚΟΥΡΑΣΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 116969181 GRC000845045 
Παράκτια 

αλιεία 
6,60 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ04501 13/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218296 

8954 ΤΣΙΓΩΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 138079761 GRC000745056 
Παράκτια 

αλιεία 
9,90 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ04502 13/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218298 

8955 
ΜΠΗΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΞΙΩΤΟΥ ΦΑΝΗ 
998539500 GRC000533657 

Παράκτια 
αλιεία 

7,50 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ04516 13/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218193 

8956 
ΜΙΧΑΗΛΕΛΛΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
066860893 GRC000043455 

Παράκτια 
αλιεία 

4,90 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ04554 13/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218301 

8957 
ΔΕΙΚΤΑΚΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΕΙΚΤΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
099683655 GRC000001720 

Παράκτια 
αλιεία 

6,75 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ04566 13/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218304 

8958 
ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΟΣ 

ΝΙΚΗΤΑΣ 
035157457 GRC000001751 

Παράκτια 
αλιεία 

14,25 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ04570 13/2/2023 2.464,00 24/2/2022 31/12/2022 5218211 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

8959 
ΞΥΝΟΓΑΛΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

023719603 GRC000001199 
Παράκτια 

αλιεία 
9,74 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ04587 13/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218310 

8960 
ΚΑΣΤΡΙΩΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

059242554 GRC000039213 
Παράκτια 

αλιεία 
8,20 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ04591 13/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218313 

8961 
ΤΣΙΡΙΜΙΑΓΚΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
031782677 GRC000029205 

Παράκτια 
αλιεία 

8,20 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ04613 13/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218317 

8962 
ΘΕΡΜΙΩΤΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

111085835 GRC000845008 
Παράκτια 

αλιεία 
8,20 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ04627 13/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218319 

8963 
ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
075083760 GRC000017184 

Παράκτια 
αλιεία 

6,00 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ04642 13/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218322 

8964 

ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΑΣΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ ΒΥΘΟΥλΚΑ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

997353928 GRC000001657 
Παράκτια 

αλιεία 
6,50 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ04644 13/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218326 

8965 ΜΕΛΛΙΔΗΣ  ΗΛΙΑΣ 030792612 GRC000022731 
Παράκτια 

αλιεία 
4,30 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ04648 13/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218330 

8966 ΜΕΛΛΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 052364978 GRC000025368 
Παράκτια 

αλιεία 
6,30 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ04661 13/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218338 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

8967 ΘΕΡΜΙΩΤΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 061711874 GRC000043567 
Παράκτια 

αλιεία 
6,30 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ04662 13/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218339 

8968 
ΛΙΑΡΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
065055730 GRC000533606 

Παράκτια 
αλιεία 

7,40 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ04744 13/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218340 

8969 
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
041518733 GRC000015824 

Παράκτια 
αλιεία 

7,50 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ04745 13/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218341 

8970 
ΒΥΡΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ 
ΑΝΔΡΕΑ 

043703829 GRC000006948 
Παράκτια 

αλιεία 
6,40 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ04832 13/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218342 

8971 
ΠΟΡΤΟΚΑΛΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

025107551 GRC000036766 
Παράκτια 

αλιεία 
9,50 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ04834 13/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218344 

8972 
ΒΛΑΙΚΟΥΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

067949260 GRC000018708 
Παράκτια 

αλιεία 
4,58 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ04837 13/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218345 

8973 
ΤΣΙΓΚΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
032393749 GRC000745451 

Παράκτια 
αλιεία 

8,30 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ04838 13/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218346 

8974 
ΣΙΣΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
041939030 GRC000036689 

Παράκτια 
αλιεία 

8,70 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ04888 13/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218347 

8975 
ΚΟΚΚΙΝΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥ 
ΙΩΑΝΝΟΥ 

110622752 GRC000035764 
Παράκτια 

αλιεία 
7,90 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ04903 13/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218349 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

8976 
ΓΙΑΚΑΜΟΖΗΣ 

ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
044118990 GRC000022686 

Παράκτια 
αλιεία 

6,30 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ04905 13/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218351 

8977 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ Χ -  
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ Α 

997335185 GRC000023322 
Παράκτια 

αλιεία 
6,85 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ04925 13/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218352 

8978 
ΣΑΙΝΤΗΣ ΑΜΠΝΤΕΛΑΧ 

- ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
037499871 GRC000021465 

Παράκτια 
αλιεία 

5,45 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ04928 13/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218353 

8979 
ΜΠΑΡΝΤΙΝ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΛΑΝΣΕΛΟΤΟ 

135695588 GRC000602725 
Παράκτια 

αλιεία 
5,50 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ04945 13/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218354 

8980 ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 075045349 GRC000041064 
Παράκτια 

αλιεία 
8,77 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ04952 13/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218355 

8981 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΛΑΖΑΡΟΣ 
065660387 GRC000023614 

Παράκτια 
αλιεία 

4,98 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ04965 13/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218356 

8982 ΜΗΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 030484627 GRC000022674 
Παράκτια 

αλιεία 
8,85 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ04995 13/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218357 

8983 
ΚΑΡΑΒΑΙΛΗΣ 

ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ-ΜΙΧΑΗΛ 
118126369 GRC000036752 

Παράκτια 
αλιεία 

8,25 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ05031 13/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218358 

8984 ΧΑΣΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 077941883 GRC000036674 
Παράκτια 

αλιεία 
5,50 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05041 13/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218064 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

8985 ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΖΟΥΝΗΣ 028653844 GRC000023295 
Παράκτια 

αλιεία 
9,98 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05082 14/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218359 

8986 
ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤΗΣΙΑ 

ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ ΣΚΑΦΟΥΣ 
ΕΥΓΕΝΙΑ Λ Κ 308 

099154419 GRC000015691 
Παράκτια 

αλιεία 
7,20 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05104 14/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218360 

8987 ΨΥΚΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 072512971 GRC000033426 
Παράκτια 

αλιεία 
8,30 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05116 14/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218361 

8988 ΓΑΙΤΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 059986094 GRC000016295 
Παράκτια 

αλιεία 
5,53 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05153 14/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218362 

8989 ΜΑΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 074850598 GRC000033412 
Παράκτια 

αλιεία 
8,30 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05160 14/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218367 

8990 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 113468031 GRC000022285 
Παράκτια 

αλιεία 
4,65 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05165 14/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218368 

8991 

ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΑΣΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΕΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΛΑΜΠΡΙΝΕΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟ 

998203414 GRC000533677 
Παράκτια 

αλιεία 
4,73 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05186 14/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218033 

8992 
ΚΑΡΑΓΚΙΟΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
073617416 GRC000007205 

Παράκτια 
αλιεία 

8,98 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ05213 14/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218034 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

8993 
ΛΗΜΝΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΛΗΜΝΑΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

800226193 GRC000044177 
Παράκτια 

αλιεία 
8,00 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05232 14/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218036 

8994 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ 

ΣΚΑΦΟΥΣ ΑΦΟΙ 
ΜΟΥΖΑΚΙΤΗ 

996833361 GRC000602524 
Παράκτια 

αλιεία 
5,38 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05244 14/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218038 

8995 
ΒΟΥΛΓΑΡΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
057427995 GRC000602528 

Παράκτια 
αλιεία 

5,00 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ05278 14/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218040 

8996 
ΧΟΥΙΡΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
059372508 GRC000036800 

Παράκτια 
αλιεία 

8,30 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ05303 14/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218042 

8997 ΒΟΥΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  022289385 GRC000001204 
Παράκτια 

αλιεία 
5,06 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05316 14/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218043 

8998 ΣΤΟΥΠΠΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 045717750 GRC000036574 
Παράκτια 

αλιεία 
7,20 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05365 14/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218046 

8999 ΤΣΙΒΕΛΕΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 072752284 GRC000018189 
Παράκτια 

αλιεία 
8,20 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05394 14/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218197 

9000 ΔΡΟΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 053068038 GRC000399638 
Παράκτια 

αλιεία 
7,50 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05404 14/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218049 

9001 
ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ Γ  

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
055528424 GRC000034286 

Παράκτια 
αλιεία 

7,70 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ05408 14/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218051 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

9002 ΦΑΪΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 059572520 GRC000029339 
Παράκτια 

αλιεία 
5,30 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05409 14/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218052 

9003 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
057420122 GRC000256130 

Παράκτια 
αλιεία 

5,15 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ05417 14/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218054 

9004 
ΠΑΡΑΣΧΗΣ ΚΟΡΩΝΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
153406582 GRC000030618 

Παράκτια 
αλιεία 

8,60 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ05418 14/2/2023 1.072,19 24/2/2022 31/12/2022 5218057 

9005 ΚΟΥΡΖΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 045716519 GRC000035675 
Παράκτια 

αλιεία 
6,00 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05426 14/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218059 

9006 ΣΑΡΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 135183245 GRC000010921 
Παράκτια 

αλιεία 
9,95 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05442 14/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218062 

9007 
ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

076213071 GRC000018477 
Παράκτια 

αλιεία 
8,28 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05455 14/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218066 

9008 
ΚΑΡΑΟΣΜΑΝ ΜΠΑ. 

ΧΑΤΙΓΚΕ 
078848533 GRC000036639 

Παράκτια 
αλιεία 

9,45 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ05467 14/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218199 

9009 
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
110408030 GRC000006903 

Παράκτια 
αλιεία 

9,98 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ05469 14/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218068 

9010 
KOΡΑΡΜΠΑΤΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
103060619 GRC000030161 

Παράκτια 
αλιεία 

4,19 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ05475 14/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218070 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

9011 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
049103699 GRC000023382 

Παράκτια 
αλιεία 

5,90 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ05515 14/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218071 

9012 

ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤΗΣΙΑ 
ΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΙΓΚΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

997177596 GRC000022611 
Παράκτια 

αλιεία 
5,00 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05517 14/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218074 

9013 ΜΠΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 064232242 GRC000007751 
Παράκτια 

αλιεία 
4,30 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05525 14/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218077 

9014 
ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
124635469 GRC000041236 

Παράκτια 
αλιεία 

8,15 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ05531 14/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218082 

9015 
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
037579533 GRC000001705 

Παράκτια 
αλιεία 

7,80 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ05541 14/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218084 

9016 
ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤΗΣΙΑ 
ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΧΡΥΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

099673926 GRC000038308 Γρι-Γρι 17,32 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ05568 14/2/2023 5.336,00 24/2/2022 31/12/2022 5218086 

9017 ΔΑΜΑΛΙΤΗΣ   ΜΙΧΑΗΛ 027602490 GRC000010904 
Παράκτια 

αλιεία 
6,90 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05576 14/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218089 

9018 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΜΕΘΥΜΑΚΗΣ 
055145609 GRC000033061 

Παράκτια 
αλιεία 

6,95 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ05626 14/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218090 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

9019 ΠΑΠΑΔΕΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 302463638 GRC000000865 
Παράκτια 

αλιεία 
7,45 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05650 14/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218093 

9020 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 137518499 GRC000100044 
Παράκτια 

αλιεία 
7,50 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05678 14/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218095 

9021 
ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

057156785 GRC000043485 
Παράκτια 

αλιεία 
6,50 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05680 14/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218097 

9022 ΒΑΤΙΣΤΑΣ ΜΗΝΑΣ 010211081 GRC000000655 
Παράκτια 

αλιεία 
7,12 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05706 14/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218098 

9023 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
028475193 GRC000000529 

Παράκτια 
αλιεία 

8,10 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ05720 15/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218099 

9024 ΒΟΥΒΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 031485081 GRC000002510 
Παράκτια 

αλιεία 
6,87 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05721 15/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218100 

9025 ΓΟΥΡΝΕΛΟΣ ΠΑΡΗΣ 021884742 GRC000000172 
Παράκτια 

αλιεία 
5,96 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05723 15/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218102 

9026 ΣΜΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 033892390 GRC000100052 
Παράκτια 

αλιεία 
5,10 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05739 15/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218104 

9027 
ΣΤΑΘΑΤΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
053185439 GRC000002940 

Παράκτια 
αλιεία 

6,15 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ05746 15/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218105 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

9028 ΦΛΩΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 023023476 GRC000008692 
Παράκτια 

αλιεία 
6,68 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05786 15/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218107 

9029 ΑΝΝΑ ΣΤΑΜΟΥΛΗ 048088497 GRC000042525 
Παράκτια 

αλιεία 
4,35 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05796 15/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218108 

9030 
ΚΟΛΙΟΥΣΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
027136321 GRC000007214 

Παράκτια 
αλιεία 

7,95 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ05838 15/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218110 

9031 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΜΑΣΟΥΡΑ 

ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΑΙ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
997191622 GRC000277079 

Παράκτια 
αλιεία 

4,75 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ05849 15/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218111 

9032 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΟΥΡΑΣ 142856796 GRC000006744 
Παράκτια 

αλιεία 
9,25 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05864 15/2/2023 1.152,00 24/2/2022 31/12/2022 5218112 

9033 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 076989543 GRC000008515 
Παράκτια 

αλιεία 
6,50 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05879 15/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218114 

9034 ΘΥΜΙΑΤΖΗ ΕΛΒΙΡΑ 111061874 GRC000043819 
Παράκτια 

αλιεία 
4,25 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05904 15/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218116 

9035 
ΡΟΙΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
027926700 GRC000041410 

Παράκτια 
αλιεία 

7,10 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ05905 15/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218117 

9036 ΓΟΥΡΝΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 020268056 GRC000000266 
Παράκτια 

αλιεία 
6,23 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05913 15/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218118 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

9037 
ΣΜΥΡΟΣ 

ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ 
035802703 GRC000039957 

Παράκτια 
αλιεία 

8,30 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ05922 15/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218120 

9038 ΠΑΝΟΣ ΚΥΡΙΑΖ 042894828 GRC000018635 
Παράκτια 

αλιεία 
7,90 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05946 15/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218122 

9039 ΚΑΝΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 059968297 GRC000602563 
Παράκτια 

αλιεία 
7,46 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05947 15/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218123 

9040 
ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

057445800 GRC000039925 
Παράκτια 

αλιεία 
12,20 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ05958 15/2/2023 2.310,00 24/2/2022 31/12/2022 5218239 

9041 
ΜΠΟΥΖΑΛΑΚΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
130354770 GRC000032718 

Παράκτια 
αλιεία 

8,98 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ06035 15/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218125 

9042 
ΣΤΕΦΑΝΑΔΗΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 
037300194 GRC000042662 

Παράκτια 
αλιεία 

5,50 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ06041 15/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218130 

9043 ΑΡΩΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 053198853 GRC000014703 
Παράκτια 

αλιεία 
8,50 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ06058 15/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218133 

9044 ΜΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 114733596 GRC000006387 
Παράκτια 

αλιεία 
5,53 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ06106 15/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218134 

9045 ΛΥΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 042206784 GRC000036804 
Παράκτια 

αλιεία 
8,30 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ06155 15/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218137 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

9046 ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 009826324 GRC000745335 
Παράκτια 

αλιεία 
7,00 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ06168 15/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218138 

9047 ΦΙΛΗΣ ΛΑΜΠΗΣ 046891669 GRC000005000 
Παράκτια 

αλιεία 
6,20 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ06218 16/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218140 

9048 ΤΑΚΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ 042706822 GRC000025023 
Παράκτια 

αλιεία 
5,38 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ06224 16/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218142 

9049 ΚΑΠΟΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 043723970 GRC000227067 
Παράκτια 

αλιεία 
9,90 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ06228 16/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218144 

9050 ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 058480270 GRC000012111 
Παράκτια 

αλιεία 
7,20 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ06233 16/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218204 

9051 
ΚΟΥΡΖΗΣ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 
103442486 GRC000016646 

Παράκτια 
αλιεία 

9,95 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ06278 16/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218145 

9052 ΓΚΕΜΙΣΗ ΜΑΡΙΑ 105108406 GRC000005039 
Παράκτια 

αλιεία 
7,75 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ06300 16/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218146 

9053 
ΤΖΟΥΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΑΙ ΤΖΟΥΑΝΟΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

097960366 GRC000039599 
Παράκτια 

αλιεία 
12,40 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ06320 16/2/2023 9.548,00 24/2/2022 31/12/2022 5218205 

9054 
ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΚΡΕΚΑΣ 
049708744 GRC000009671 

Παράκτια 
αλιεία 

6,40 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ06343 16/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218151 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

9055 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΣ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
058786246 GRC000017934 

Παράκτια 
αλιεία 

6,28 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ06380 16/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218154 

9056 ΛΙΑΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 069637770 GRC000014753 
Παράκτια 

αλιεία 
6,98 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ06394 16/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218156 

9057 ΜΕΝΤΗ ΕΛΕΝΗ 069631790 GRC000014624 
Παράκτια 

αλιεία 
7,00 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ06418 16/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218157 

9058 ΛΑΘΥΡΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 051245410 GRC000014069 
Παράκτια 

αλιεία 
6,72 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ06482 16/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218158 

9059 
ΣΥΝΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ 

ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ ΣΚΑΦΟΥΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ ΙΙ 

997055347 GRC000012633 
Παράκτια 

αλιεία 
8,15 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ06502 17/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218206 

9060 ΠΛΑΤΣΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 073933357 GRC000035530 
Παράκτια 

αλιεία 
5,67 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ06525 17/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218161 

9061 
ΒΕΓΚΟΣ ΠΑΡ ΒΕΓΚΟΣ 

ΑΡ ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤΗΤΕΣ 
997268330 GRC000039905 

Παράκτια 
αλιεία 

8,40 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ06532 17/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218253 

9062 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
053973284 GRC000007715 

Παράκτια 
αλιεία 

11,98 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ06557 17/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218247 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

9063 ΚΑΣΤΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 063755436 GRC000012076 
Παράκτια 

αλιεία 
6,40 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ06558 17/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218256 

9064 ΝΤΙΝΩΡΗΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ 059494211 GRC000036510 
Παράκτια 

αλιεία 
8,00 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ06565 17/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218258 

9065 ΕΜΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 074850654 GRC000036726 
Παράκτια 

αλιεία 
9,60 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ06585 17/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218262 

9066 
ΚΑΝΑΚΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

021926669 GRC000034270 
Παράκτια 

αλιεία 
12,53 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ06595 17/2/2023 77,00 24/2/2022 31/12/2022 5218251 

9067 ΞΥΔΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 072365978 GRC000018464 
Παράκτια 

αλιεία 
8,15 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ06601 17/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218266 

9068 ΚΑΝΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 037350032 GRC000020800 
Παράκτια 

αλιεία 
5,40 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ06626 17/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218218 

9069 ΒΑΡΕΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 044361780 GRC000602685 
Παράκτια 

αλιεία 
9,95 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ06639 17/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218268 

9070 ΦΛΕΒΑΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 069633849 GRC000014639 
Παράκτια 

αλιεία 
7,50 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ06642 17/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218273 

9071 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ 
071817480 GRC000042642 

Παράκτια 
αλιεία 

5,00 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ06647 17/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218275 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

9072 ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΑΚΗ 063695724 GRC000017559 
Παράκτια 

αλιεία 
5,30 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ06656 17/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218277 

9073 ΠΕΤΚΕΛΗΣ ΔΗΜΟΣ 037337083 GRC000021477 
Παράκτια 

αλιεία 
6,75 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ06682 17/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218209 

9074 
ΣΤΑΜΟΥΛΑΚΑΤΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
051195228 GRC000000157 

Παράκτια 
αλιεία 

7,60 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ06728 17/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218279 

9075 ΤΣΕΠΕΡΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 300129388 GRC000042881 
Παράκτια 

αλιεία 
8,50 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ06734 17/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218281 

9076 
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 
049513258 GRC000009784 

Παράκτια 
αλιεία 

5,78 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ06771 18/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218210 

9077 ΚΟΝΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 301727036 GRC000000983 
Παράκτια 

αλιεία 
8,24 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ06796 18/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218283 

9078 ΓΕΏΡΓΙΟΣ ΛΙΒΑΝΟΣ  071875342 GRC000014007 
Παράκτια 

αλιεία 
5,75 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ06798 18/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218286 

9079 ΚΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 016205927 GRC000029277 
Παράκτια 

αλιεία 
6,95 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ06823 18/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218212 

9080 
ΜΑΤΣΟΥΡΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

036984006 GRC000036288 
Παράκτια 

αλιεία 
9,95 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ06862 19/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218293 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

9081 
ΜΑΤΣΟΥΡΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

036984006 GRC000042792 
Παράκτια 

αλιεία 
5,43 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ06863 19/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218300 

9082 
ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

300810516 GRC000026579 
Παράκτια 

αλιεία 
5,00 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ06881 19/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218214 

9083 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
302503303 GRC000030107 

Παράκτια 
αλιεία 

4,30 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ06915 20/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218302 

9084 ΑΡΒΑΝΙΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 045446251 GRC000745030 
Παράκτια 

αλιεία 
6,43 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ06930 20/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218303 

9085 
ΖΟΥΜΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΧΑΛΑΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

997805255 GRC000039973 
Παράκτια 

αλιεία 
7,00 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ06949 20/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218306 

9086 ΜΑΡΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 022559513 GRC000163092 
Παράκτια 

αλιεία 
8,70 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ06965 20/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218311 

9087 
ΚΑΡΑΟΣΜΑΝ 

ΤΖΕΗΧΟΥΝ 
010449935 GRC000036668 

Παράκτια 
αλιεία 

4,95 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ06977 20/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218314 

9088 
ΜΑΘΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
058481543 GRC000010752 

Παράκτια 
αλιεία 

7,20 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ06992 20/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218315 

9089 
ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
078819088 GRC000030004 

Παράκτια 
αλιεία 

9,90 
Μέτρο 3.4.3 - 

Δράση 2 - 
Υποδράση α 

ΑΛ07012 20/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218318 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

9090 ΒΑΝΤΑΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 997485789 GRC000006635 
Παράκτια 

αλιεία 
9,70 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ07016 20/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218321 

9091 ΣΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 043688650 GRC000002952 
Παράκτια 

αλιεία 
4,90 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ07022 20/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218323 

9092 ΧΛΑΜΠΕΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 024486616 GRC000014802 
Παράκτια 

αλιεία 
4,75 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ07084 20/2/2023 367,31 24/2/2022 31/12/2022 5218325 

9093 ΚΟΥΡΟΣ ΙΑΚΩΒ 017154773 GRC000036494 
Παράκτια 

αλιεία 
4,95 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ07111 20/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218216 

9094 ΣΤΡΑΤΗΓΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  027331255 GRC000029235 
Παράκτια 

αλιεία 
8,40 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ07123 20/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218327 

9095 

ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΑΣΤIΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ ΜΑΡΤΙΝΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΑΣΟΛΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

997502650 GRC000005117 
Παράκτια 

αλιεία 
4,53 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ07171 20/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218331 

9096 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 059298586 GRC000035072 
Παράκτια 

αλιεία 
6,47 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ07173 20/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218334 

9097 
ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

040991290 GRC000002819 
Παράκτια 

αλιεία 
9,00 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ07174 20/2/2023 1.350,00 24/2/2022 31/12/2022 5218336 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

9098 ΚΟΛΙΑΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 025937779 GRC000036835 
Παράκτια 

αλιεία 
5,55 

Μέτρο 3.4.3 - 
Δράση 2 - 

Υποδράση α 
ΑΛ07192 20/2/2023 474,00 24/2/2022 31/12/2022 5218337 

 

 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 2 

Υποχρεώσεις Δικαιούχων οικονομικών ενισχύσεων 

Ο Δικαιούχος υποχρεούται : 

(i) Να προσκομίζει έγκυρα και αληθή στοιχεία στην ΕΥΔ ΠΑΛΥΘ. Στην περίπτωση διαπίστωσης ότι έχουν 

υποβληθεί ψευδή ή παραπλανητικά στοιχεία, ή ότι έχουν αποσιωπηθεί στοιχεία, η γνώση των οποίων 

θα οδηγούσε στον αποκλεισμό της πρότασης ή θα οδηγούσε στο να ενταχθεί με όρους διαφορετικούς 

ή σε μη πιστοποίησης της ολοκλήρωσης της Πράξης, ανακαλείται η Απόφαση ένταξης και 

χρηματοδότησης και επιστρέφεται η χορηγηθείσα δημόσια δαπάνη.  

(ii) Να υλοποιήσει την πράξη σύμφωνα με όσα προβλέπονται στην Απόφαση Ένταξης και 

Χρηματοδότησής της. 

(iii) Να τηρεί την Ενωσιακή και Εθνική Νομοθεσία κατά την εκτέλεση της Πράξης. 

(iv) Να τηρεί και να ενημερώνει φάκελο πράξης με όλα τα στοιχεία που αφορούν στην εκτέλεση της 

Πράξης έως την ολοκλήρωση, την αποπληρωμή της. Στο φάκελο της πράξης να τηρούνται όλα τα 

δικαιολογητικά έγγραφα για διάστημα τριών (3) ετών από την τελική πληρωμή της πράξης. Τα 

ανωτέρω στοιχεία και δικαιολογητικά έγγραφα διατηρούνται είτε υπό τη μορφή πρωτοτύπων, ή 

επικαιροποιημένων αντιγράφων των πρωτοτύπων ή σε κοινώς αποδεκτούς φορείς δεδομένων, 

περιλαμβανομένων των ηλεκτρονικών εκδόσεων των πρωτότυπων εγγράφων ή εγγράφων που 

υπάρχουν μόνο σε ηλεκτρονική μορφή 

(v) Να θέτει στη διάθεση, εφόσον ζητηθούν, καθ’ όλη τη διάρκεια εκτέλεσης της Πράξης και για όσο 

χρόνο ο δικαιούχος υποχρεούται για την τήρησή τους, όλα τα έγγραφα, δικαιολογητικά και στοιχεία 

της πράξης, στην ΕΥΔ ΠΑΛΥΘ, Αρχή Πιστοποίησης, Αρχή Ελέγχου, Επιτροπή Παρακολούθησης και σε 

όλα τα ελεγκτικά όργανα της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης. 

(vi) Να αποδέχεται επιτόπιους ελέγχους από όλα τα αρμόδια εθνικά και ευρωπαϊκά ελεγκτικά όργανα, 

τόσο στην έδρα του, όσο και στους χώρους υλοποίησης της πράξης, και να διευκολύνει τον έλεγχο 

προσκομίζοντας οποιοδήποτε στοιχείο αφορά στην εκτέλεση της πράξης, εφόσον ζητηθεί. 

(vii) Να αποδέχεται τη συμπερίληψή του στον κατάλογο των πράξεων του ΠΑΛΥΘ που δημοσιοποιεί η ΕΥΔ 

ΠΑΛΥΘ στη διαδικτυακή πύλη www.alieia.gr κατά τα προβλεπόμενα στο άρθρο 115 και στο 

Παράρτημα V του Καν. 508/2014, στο οποίο αναφέρονται: η ονομασία του Δικαιούχου και της 

πράξης, σύνοψη της πράξης, η ημερομηνία έναρξης και η καταληκτική ημερομηνία πράξης, η 

http://www.alieia.gr/
ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61



 

 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 
ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 

& Αλιείας 

 

 

 

συνολική επιλέξιμη δαπάνη, το ποσοστό συγχρηματοδότησης, ο ταχυδρομικός κώδικας, ή άλλη 

κατάλληλη ένδειξη της τοποθεσίας, η χώρα, η ονομασία της κατηγορίας παρέμβασης της Πράξης. 

(viii) Να συνεχίζει να συμμορφώνεται σύμφωνα με τις προϋποθέσεις που αναφέρονται στην παρ. 1, 

στοιχεία α) έως δ), του άρθρου 10, του Καν(ΕΕ)508/2014, περί διάπραξης σοβαρού επαγγελματικού 

παραπτώματος ή παραπτώματος που θίγει τους κανόνες της Κοινής Αλιευτικής Πολιτικής της ΕΕ και 

τη διάπραξη αδικημάτων σχετικό με την επαγγελματική του διαγωγή, κατά τη διάρκεια υλοποίησης 

της πράξης και για πέντε (5) έτη από την ημερομηνία πληρωμής της πράξης.  

 

ΑΔΑ: ΨΔΨΘ4653ΠΓ-Γ61


		2023-07-11T09:59:31+0300
	Athens




